

Gehl Architects Holding ApS

Vesterbrogade 24, 5., 1620 København V.

CVR-nr. 37 26 68 68

Company reg. no. 37 26 68 68

Årsrapport *Annual report*

1. oktober 2017 - 30. september 2018
1 October 2017 - 30 September 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 11 January 2019.

Anders Bendtsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Annual accounts 1 October 2017 - 30 September 2018	
Resultatopgørelse	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Gehl Architects Holding ApS Vesterbrogade 24, 5. 1620 København V.
	CVR-nr.: 37 26 68 68 <i>Company reg. no.</i> 37 26 68 68
	Stiftet: 30. november 2015 <i>Established:</i> 30 November 2015
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i> Copenhagen
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september <i>Financial year:</i> 1 October - 30 September 3. regnskabsår <i>3rd financial year</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Helle Søjholt
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Sydbank
Advokatforbindelse <i>Lawyer</i>	Horten
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Helle Søjholt Holding ApS
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	Gehl Architects ApS, København Gehl Architects Finance & Communication ApS, København Gehl Studio Inc, Delaware

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for arkitektvirksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.885.117 kr. mod 5.828.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for rimeligt tilfredsstillende.

Det er i år konstateret, at der var ved en fejl sidste år var indregnet konsekvenserne af en koncernintern overdragelse af en fordring. Da overdragelsen alligevel ikke fandt sted er dette i år korrigeret. Sammenligningstallene er korrigeret i overensstemmelse hermed. Det har hverken påvirket resultatet, egenkapitalen eller den finansielle stilling.

The principal activities of the company

The company's activity is to be holding company for architectural companies and hereby related business, which is determined by the management.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 3.885.117 against DKK 5.828.908 last year. The management consider the results reasonably satisfactory.

This year it was found that there by mistake last year was recorded the consequences of an intercompany transaction of a receivable. However, since the transaction did not take place, this has been corrected this year. The comparative figures are corrected accordingly. It has no effect on the profit and loss account, equity or the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Profit and loss account 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Administrationsomkostninger <i>Administration costs</i>	-79.600	-69.600
Resultat af primær drift Operating profit	-79.600	-69.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i>	3.958.406	5.809.591
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	111.736	0
Fortjeneste ved kapitalforhøjelse <i>Profit on capital increase</i>	0	78.973
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-126.105	-6.882
Resultat før skat Results before tax	3.864.437	5.812.082
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	20.680	16.826
Årets resultat Results for the year	3.885.117	5.828.908
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	-41.594	888.564
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	4.000.000	0
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0	4.940.344
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-4.073.289	0
Disponeret i alt Distribution in total	3.885.117	5.828.908

Balance 30. september
Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2018	2017
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Fixed assets		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	11.549.693	12.543.862
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	11.549.693	12.543.862
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	11.549.693	12.543.862
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	3.226.907	611.051
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	49.881	29.201
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	3.276.788	640.252
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	2.532	130
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	3.279.320	640.382
Aktiver i alt Assets in total	14.829.013	13.184.244

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	100.000	100.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	2.231.175	2.225.344
4 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	6.035.441	10.108.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	4.000.000	0
Egenkapital i alt	12.366.616	12.434.074
<i>Equity in total</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	2.437.397	725.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	2.462.397	750.170
Gældsforpligtelser i alt	2.462.397	750.170
<i>Liabilities in total</i>		
Passiver i alt	14.829.013	13.184.244
<i>Equity and liabilities in total</i>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	125.641	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	464	6.882
	<u>126.105</u>	<u>6.882</u>
2. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017		
<i>Contributed capital 1 October 2017</i>	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017		
<i>Reserves for net revaluation 1 October 2017</i>	2.225.344	1.415.096
Resultatandel		
<i>Share of results</i>	-41.594	888.564
Valutakursreguleringer		
<i>Exchange rate adjustments</i>	47.425	-78.316
	<u>2.231.175</u>	<u>2.225.344</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. oktober 2017		
<i>Results brought forward 1 October 2017</i>	10.108.730	5.168.386
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-4.073.289	4.940.344
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	4.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	-4.000.000	0
	<u>6.035.441</u>	<u>10.108.730</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Ingen.

None.

6. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helle Søholt Holding ApS, CVR-nr. 31944481 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Helle Søholt Holding ApS, company reg. no 31944481 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
